בימי ילדותנו, והוא אמרה בהבליעו אנחה: "אין יותר חיים, מזמן איננו ..." הוא פנה אל החלון והחריש רגע קט. ניתן לשער, שהוא התאבל על חיים ממש עד דגעיו האחרונים.

\* \* \*

בזכות ה'שדכנות' של ר' ישעיה הרץ גוררון הגענו חיש מהר למפגש פנים-אל-פנים. זה היה ביום שמש בהיר (בימי הספירה של תרס"ב-1902). ישבתי על ספסל בשדרה עם ספר עב-כרס על ברכי. פתאום שמעתי מקרוב, ממש ליד האוזן, מעין ציוץ של ציפור - סובבתי את ראשי, והרי יש לכם: אחד מן התעלולים של שלמה'קה. בשקט-בשקט הוא התקרב אל הספסל, כשחיים נע בעקבותיו, ובן רגע הוא פרץ בצחוק קולני: "אָהאַ? נבהלת כהוגן, מה? הרי אתה אהרעלע שטייגברג..."

ושוב: מקץ שישים שנים אני זוכר, שממש באותו ערב נתגלה לי קו חדש במהותו של חברי: שלמה וופסי הפוליטיקאי, שלמה וופסי הדיפלומאט, ומעל לכול - שלמה וופסי הנואם הנלהב. מי יכול היה בימים ההם לנחש, שכל אלה היו 'דרכים', שהיו יכולות להוליכו הרחק. יש אפוא להוסיף אל הפסוק הפרגוגי של שלמה המלך (וי. ה. גורדון המורה) גירסה חדשה, לאמור: 'תנוף לנער על פי דרךיו' - בלשון רבים.

באותה שנה, 1902 (תרס"ב-תרס"ג) נתגלה לעיני כולנו גם אמן-התיאטרון ברוך-האלוהים, שנמנם בנשמתו הצעירה של שלמה מיכאלס. הוא הופיע בחנוכה בפעם הראשונה כשחקן ראשי. הוטל עליו לשחק את תפקידו של יהודה המכבי במחזה העברי 'חשמונאים', שאחי יצחק נחמן חיבר כדי שהחברה שלנו, חובבי-שפת-עבר, תוכל להציג קבל עם ועדה על במת חובבים.